
Preliminär Resultatlista Skånemästerskap + F7  i Ljungbyhed 2013-05-05

Skånemästerskap

Öppna C

 1 Johan Alhlbeck Torna Hällestad 6/6 6/4 6/4 6/5 6/6 6/4 6/3 6/3  48/35   13 Guld Efter särskjutning

 2 Patrik Månsson Eslövs Skyttegilles PK 6/6 6/4 6/4 6/5 6/6 6/4 6/3 6/3  48/35   12 Silver Efter särskjutning

 3 Gabor Buzsaky Sjöormens Pk 6/6 6/4 6/4 6/5 6/6 6/4 5/3 6/3  47/35   15 Brons Efter särskjutning

Damer C

 1 Christin Malmberg Skurups Psf 6/6 6/4 6/4 6/5 6/6 6/4 5/3 5/3  46/35   11 Guld

 2 Sandra Augustsson    Eslövs Skyttegilles PK    6/6 5/4 5/4 5/4 4/4 6/4 5/3 5/3  41/32   11 Silver

 3 Kristina Nilsson Sjöormens Pk 3/3 6/4 6/4 6/5 4/4 4/3 6/3 5/3  40/29    2 Brons

Veteraner C

 1 Kaj Ekberg Ljungbyheds PK 6/6 6/4 5/4 6/5 5/5 6/3 6/3 5/3  45/33   13 Guld Efter särskjutning

 2 Per Brantberger Sösdala PK 5/5 6/4 5/3 6/5 6/6 6/4 5/3 6/3  45/33   12 Silver Efter särskjutning

 3 Paul Svensson Klippans PK 5/5 6/4 6/4 5/5 5/5 6/3 6/3 5/3  44/32    9 Brons Efter särskjutning

Juniorer C

  1 Robin Thuresson      Lönsboda Psk              6/6 5/3 6/4 6/5 5/5 5/3 6/3 5/3  44/32   11 Guld

  2 Mattias Gunnarsson   Ramsjö Skf                5/5 6/4 6/4 6/4 6/6 5/3 5/3 4/2  43/31   13 Silver

  3 Hanna Larsson        Lunds PK                  5/5 5/4 4/2 6/5 4/4 3/2 3/3 2/2  32/27    9 Brons

LAG  SkåneM Fält 2013-05-05

  1 Eslövs Skyttegilles PK     137/100 Guld

  2 Lund 1                     134/101 Silver 

  3 Hässleholms Psk            134/101 Brons



Resultat i A-vapen Klass 1

  1 Torbjörn Dehlén      Trelleborg Pskf           4/2 6/4 3/3 6/5 4/4 6/4 6/3 6/3  41/28    9 B

  2 Daniel Persson       Kullens PK                5/3 5/4 5/3 5/5 5/4 1/1 6/3 3/2  35/25   20 

  3 Henrik Hellman       Trelleborg Pskf           2/2 6/4 4/2 2/2 1/1 1/1 2/2 4/3  22/17    6 

  4 Jonas Ramberg        Eslövs Skyttegilles PK    3/3 4/4 3/3 2/1 /0 3/2 1/1 4/3  20/17    8 

Resultat i A-vapen Klass 2

  1 Stefan Svelenius     Pskf  Magnus Stenbock     5/3 6/4 5/3 6/5 5/4 5/3 5/3 4/3  41/28   15 B

  2 Dan Hovang           Torna Hällestad           4/2 5/3 4/3 6/5 3/3 4/3 6/3 5/3  37/25   10 

  3 Daniel Stodola       Trelleborg Pskf           5/3 5/3 4/3 4/3 4/3 6/4 6/3 3/2  37/24   12 

  4 Mats Andersson       Pskf  Magnus Stenbock     4/3 5/3 4/3 5/4 3/2 3/3 2/2 6/3  32/23   11 

  5 Tomas Petersen       Malmö Pk                  4/3 4/4 5/3 4/4 3/3 4/3 2/2 4/3  30/25    9 

  6 Mikael Höjklint      PK Elbogen                1/1 3/2 5/3 4/4 3/2 5/4 6/3 1/1  28/20    4 

  7 Ilir Kadrolli        Trelleborg Pskf           3/2 3/3 2/2 5/5 3/3 4/3 3/3 1/1  24/22    9 

  8 Mats Browé           Malmö Pk                  2/2 4/4 4/3 3/3 3/2 3/2 2/2 3/3  24/21    7 

  9 Ulf Persson          Trelleborg Pskf           1/1 3/2 3/2 1/1 4/3 3/2 3/2 4/3  22/16    2 

 10 Hans Öjes            Kullens PK                1/1 2/2 4/3 4/4 2/2 2/1 3/2 3/3  21/18    1 

Resultat i A-vapen Klass 3

  1 Johan Ahlbeck        Torna Hällestad           5/3 6/4 6/3 6/5 6/4 6/4 6/3 6/3  47/29   16 S

  2 Rune Gustavsson      Malmö Pk                  6/3 5/3 6/3 6/5 6/4 6/4 6/3 6/3  47/28   17 S

  3 Richard Hansson      PK Elbogen                6/3 6/4 6/3 6/5 6/4 6/4 4/3 5/3  45/29   27 B

  4 Gabor Buzsaky        Sjöormens Pk              6/3 6/4 6/3 5/4 4/3 4/3 5/3 6/3  42/26   25 B

  5 Fredrik Holmström    Torna Hällestad           5/3 5/3 6/3 5/4 6/4 6/4 6/3 3/2  42/26   18 B

  6 Michael Frank        Hörby Psk                 4/2 2/2 5/3 5/4 6/4 6/4 4/3 6/3  38/25    9 B

  7 Tommy Olsson         PK Elbogen                3/2 5/3 5/3 4/4 4/2 5/4 4/3 4/3  34/24    5 

  8 Ingvar Sörensson     Sjöormens Pk              3/2 5/3 6/3 5/4 3/2 5/4 2/2 4/3  33/23    6 

  9 Jonas Fröier         Hässleholms Psk           3/2 6/4 5/3 4/4 2/2 3/2 3/2 6/3  32/22   11 

 10 Patrik Höjklint      PK Elbogen                3/3 5/4 6/3 4/3 2/2 3/2 5/3 3/3  31/23    4 

 11 Malin Davidsson      Hässleholms Psk           3/3 4/4 4/2 3/3 3/3 5/3 4/3 0/0  26/21   12 



Resultat i B-vapen Klass 2

  1 Mats Borgström       Torna Hällestad           3/2 6/4 5/3 5/4 5/3 6/4 6/3 4/3  40/26   10 

Resultat i B-vapen Klass 3

  1 Bertil Nilsson       Sjöormens Pk              6/3 6/4 6/3 6/5 5/4 5/3 5/3 6/3  45/28   19 B

  2 Christin Malmberg    Skurups Psf               6/3 6/4 6/3 6/5 6/4 3/2 6/3 6/3  45/27   20 B

  3 Claes Strand         Eslövs Skyttegilles PK    3/2 6/4 6/3 6/5 6/4 6/4 5/3 6/3  44/28    8 

  4 Kristina Nilsson     Sjöormens Pk              5/3 5/4 5/3 6/5 4/2 5/4 5/3 6/3  41/27   19 

  5 Krister Malmberg     Skurups Psf               4/3 5/4 6/3 4/4 5/4 5/3 6/3 5/3  40/27    7 

  6 Henrik Tunestål      Sjöormens Pk              4/3 4/3 6/3 4/3 5/4 5/3 3/2 0/0  31/21   11 

Resultat i C-vapen Klass 1

  1 Torsten Eskilsson    Kristianstads Pk          5/5 5/4 6/4 6/5 6/6 6/4 5/3 4/3  43/34    7 B

  2 Tobias Hermansson    Hässleholms Psk           5/5 5/4 6/4 6/5 5/5 6/4 5/3 5/3  43/33   10 B

  3 Roy Weg              PK Elbogen                5/5 6/4 6/4 5/4 3/3 6/3 6/3 6/3  43/29    7 B

  4 Andreas Ek           Lunds PK                  5/5 6/4 4/4 6/5 4/4 6/4 4/2 6/3  41/31   12 

  5 Daniel Persson       Kullens PK                6/6 6/4 6/4 6/5 3/3 4/4 4/2 5/3  40/31    9 

  6 Mikael Sällström     Klippans PK               6/6 4/4 6/4 5/5 5/5 5/3 5/3 3/2  39/32    9 

  7 Tomas Svalö          Billesholm-Ekeby Psk      5/5 4/2 6/4 6/5 4/4 6/4 4/3 4/3  39/30    6 

  8 Johan Andersson      Klippans PK               3/3 4/3 6/4 6/5 6/6 6/4 3/2 5/3  39/30    2 

  9 Donald Nicklasson    Ramsjö Skf                3/3 6/4 6/4 4/4 5/5 5/3 4/2 5/3  38/28    8 

 10 Roger Nilsonius      Vinslövs PSK              3/3 3/3 6/3 6/5 5/5 5/3 5/3 4/3  37/28    2 

 11 Pierre Morgensen     Pskf  Magnus Stenbock     5/5 6/4 5/4 6/5 4/4 3/2 2/2 5/3  36/29   11 

 12 Jonas Nilsson        Hässleholms Psk           3/3 4/3 5/3 6/5 5/5 5/3 3/3 5/3  36/28    6 

 13 Andes Davidsson      PK Elbogen                5/5 5/4 6/4 0/0 4/4 5/4 6/3 4/3  35/27    5 

 14 Nicola Lo Presti     Lunds PK                  5/5 6/4 6/4 5/4 2/2 4/3 3/2 3/3  34/27   11 

 15 Mathias Persson      Klippans PK               2/2 5/3 5/3 4/4 5/5 5/3 5/3 3/2  34/25    7 

 16 Jonas Ramberg        Eslövs Skyttegilles PK    3/3 2/2 4/3 6/5 6/6 4/3 4/3 4/3  33/28    4 

 17 Jonas Green          Österlens Pk              1/1 4/3 3/3 6/5 6/6 5/3 3/2 4/3  32/26    3 

 18 Ingvar Ahlgren       Landskrona PK             4/4 5/3 4/2 5/5 2/2 6/4 3/2 2/1  31/23    7 

 19 Rickard Stålring     Hammenhögs Pk             4/4 4/4 3/3 6/5 2/2 6/4 3/2 1/1  29/25    4 

 20 Martin Nordborg      Trelleborg Pskf           2/2 5/4 4/4 5/4 6/6 3/2 3/2 0/0  28/24    2 



 21 Marcus Svensson      Hammenhögs Pk             3/3 3/2 5/4 4/3 5/5 2/1 1/1 5/3  28/22    6 

 22 Göran Göransson      Kävlinge PK               4/4 6/4 4/3 3/3 0/0 2/2 3/2 3/2  25/20    8 

 23 Alexander Sjöholm    Lunds PK                  3/3 2/2 3/2 1/1 2/2 3/3 4/2 3/3  21/18    2 

 24 Boris Nilsson        Malmö Pk                  5/5 2/1 3/2 2/2 2/2 1/1 2/1 3/3  20/17   13 

 25 Tomas Hammarsten     Klippans PK               2/2 1/1 4/3 3/3 1/1 2/1 2/2 3/3  18/16    7 

 26 Mikael Veteläinen    Klippans PK               1/1 2/2 3/3 2/2 3/3 2/2 2/1 3/2  18/16    0 

 27 Andreas Eriksson     Lilla Bedinge Skg         1/1 0/0 4/3 1/1 1/1 3/3 3/2 2/2  15/13    0 

 28 Andy Persson         Klippans PK               0/0 1/1 4/3 1/1 0/0 3/2 0/0 2/2   11/9    0 

Resultat i C-vapen Klass 2

  1 Håkan Ramberg        Eslövs Skyttegilles PK    6/6 6/4 6/4 6/5 5/5 6/4 5/3 6/3  46/34   12 S

  2 Jesper Nordqvist     Teckomatorp PK            6/6 6/4 6/4 4/3 6/6 6/4 5/3 6/3  45/33    7 S

  3 Matthias Blomkvist   Billesholm-Ekeby Psk      5/5 5/3 6/4 4/3 6/6 6/4 6/3 6/3  44/31    7 B

  4 Rikard Johansson     Vinslövs PSK              4/4 6/4 4/4 6/5 6/6 6/4 5/3 5/3  42/33    3 B

  5 Johan Maxy Persson   Kullens PK                5/5 6/4 5/4 5/4 5/5 6/4 6/3 4/3  42/32   10 B

  6 Dan Hovang           Torna Hällestad           6/6 5/3 6/4 5/4 5/5 6/4 3/2 6/3  42/31   12 B

  7 Stefan Backman       Klippans PK               5/5 4/2 5/4 6/5 5/5 6/3 6/3 5/3  42/30   12 B

  8 Per-Anders Svensson  Vinslövs PSK              5/5 5/4 5/4 6/5 5/5 5/4 5/3 5/3  41/33    9 

  9 Tomas Petersen       Malmö Pk                  4/4 4/2 6/4 6/5 5/5 6/4 5/3 5/3  41/30   10 

 10 Mats Borgström       Torna Hällestad           6/6 6/4 5/4 6/5 4/4 4/3 4/2 5/3  40/31   14 

 11 Krister Olsson       Sjöormens Pk              3/2 6/4 5/3 5/4 5/3 6/4 6/3 4/3  40/26   10 

 12 Mats Browé           Malmö Pk                  6/6 5/4 6/4 3/3 4/4 5/3 4/3 4/3  37/30    8 

 13 Carl Nilsson         Sösdala PK                3/3 3/3 3/3 5/5 6/6 5/4 6/3 5/3  36/30    8 

 14 Lennart Aveling      Lilla Bedinge Skg         3/3 4/4 5/4 5/4 5/5 5/4 4/3 4/2  35/29    4 

 15 Jonas Olsson         Landskrona PK             2/2 3/3 5/4 6/5 5/5 5/3 5/3 4/2  35/27    7 

 16 Lars Sjöblom         Kävlinge PK               4/4 6/4 5/4 4/4 3/3 4/3 6/3 2/1  34/26   10 

 17 B-G Christiansen     Malmö Pk                  4/4 4/2 4/4 4/3 3/3 6/4 4/2 5/3  34/25    7 

 18 Bernt Nilsson        Trelleborg Pskf           3/3 5/3 4/4 4/3 5/5 5/3 3/2 4/3  33/26    4 

 19 Lasse Amnestål       Klippans PK               3/3 3/3 3/2 6/5 4/4 5/4 3/3 5/3  32/27   10 

 20 Jan Gustavsson       Ljungbyheds PK            4/4 3/2 6/3 6/5 3/3 5/3 3/3 2/2  32/25    7 

 21 Mikael Höjklint      PK Elbogen                5/5 2/1 5/4 5/4 3/3 5/3 4/2 3/3  32/25    5 

 22 Jan-Olof Knutsson    Torna Hällestad           5/5 5/3 3/3 4/3 4/4 5/3 3/2 2/1  31/24   13 

 23 Lars Gustavsson      Ljungbyheds PK            3/3 3/2 5/3 5/5 3/3 5/3 3/2 4/3  31/24    6 



 24 Per Olsson           Kristianstads Pk          5/5 3/3 5/3 4/3 4/4 3/2 4/2 2/2  30/24   10 

 25 Thomas Gunnarsson    Ramsjö Skf                2/2 3/2 5/4 4/3 2/2 5/3 4/3 5/3  30/22    4 

 26 Stefan Olsson        Vinslövs PSK              2/2 5/3 6/3 5/4 1/1 5/3 3/2 3/3  30/21    2 

 27 Mikael Cederberg     PK Elbogen                4/4 3/2 3/3 3/3 6/6 5/3 2/2 3/2  29/25    4 

 28 Per-Arne Jansson     Torna Hällestad           3/3 1/1 5/3 3/3 5/5 3/2 3/2 3/2  26/21    3 

Resultat i C-vapen Klass 3

  1 Johan Ahlbeck        Torna Hällestad           6/6 6/4 6/4 6/5 6/6 6/4 6/3 6/3  48/35   13 S

  2 Patrik Månsson       Eslövs Skyttegilles PK    6/6 6/4 6/4 6/5 6/6 6/4 6/3 6/3  48/35   12 S

  3 Gabor Buzsaky        Sjöormens Pk              6/6 6/4 6/4 6/5 6/6 6/4 5/3 6/3  47/35   15 S

  4 Krister Hellström    Eslövs Skyttegilles PK    5/5 6/4 6/4 6/5 6/6 6/4 6/3 6/3  47/34   11 S

  5 Anders Persson       Eslövs Skyttegilles PK    6/6 6/4 5/3 6/5 6/6 6/4 6/3 6/3  47/34   11 S

  6 Rune Gustavsson      Malmö Pk                  5/5 6/4 6/4 6/5 6/6 6/4 6/3 5/3  46/34   13 S

  7 Richard Hansson      PK Elbogen                6/6 6/4 6/4 6/5 6/6 4/3 6/3 6/3  46/34   11 S

  8 Jan Thomsen          Teckomatorp PK            6/6 5/3 6/4 6/5 6/6 6/4 5/3 6/3  46/34   11 S

  9 Mikael Fält          Hässleholms Psk           5/5 6/4 6/4 6/5 6/6 6/4 6/3 5/3  46/34   10 S

 10 Fredrik Loord        Landskrona PK             4/4 6/4 6/4 6/5 6/6 6/4 6/3 6/3  46/33    8 S

 11 Patrick Larsson      Lunds PK                  6/6 6/4 6/4 6/5 6/6 5/4 4/3 6/3  45/35    9 S

 12 Ivan Slabiak         Billesholm-Ekeby Psk      6/6 6/4 5/3 6/5 6/6 5/4 6/3 5/3  45/34   14 S

 13 Anders Hansson       Lunds PK                  6/6 6/4 6/4 6/5 5/5 5/4 6/3 5/3  45/34   12 S

 14 Jan Andersson        Kävlinge PK               5/5 5/4 6/4 6/5 6/6 6/4 6/3 5/3  45/34    9 S

 15 David Hecktor        Hässleholms Psk           6/6 6/4 6/4 6/5 5/5 6/4 4/3 6/3  45/34    7 S

 16 Jesper Dahlskog      Kristianstads Pk          6/6 6/4 5/3 6/5 5/5 5/4 6/3 6/3  45/33   12 S

 17 Josef Gustin         Billesholm-Ekeby Psk      6/6 6/4 6/4 5/4 5/5 6/4 5/3 6/3  45/33   11 S

 18 Jonas Ezzi           Lunds PK                  6/6 6/4 5/3 6/5 6/6 6/4 6/3 4/2  45/33   11 S

 19 Thomas Rydström      Lilla Bedinge Skg         6/6 6/4 6/4 6/5 5/5 5/4 6/3 4/3  44/34   14 B

 20 Stefan Persson       Lunds PK                  6/6 6/4 6/4 6/5 6/6 6/4 5/3 3/2  44/34   11 B

 21 Jonas Andersson      Sösdala PK                5/5 5/4 6/4 5/4 6/6 6/4 6/3 5/3  44/33    7 B

 22 Patrik Gustavsson    Ljungbyheds PK            4/4 6/4 6/4 6/5 6/6 5/4 4/3 6/3  43/33    8 B

 23 Tommy Andersén       Klippans PK               3/3 6/4 5/3 6/5 6/6 6/4 5/3 6/3  43/31    8 B

 24 Henrik Larsson       Lönsboda Psk              6/6 5/3 6/4 6/5 6/6 3/3 5/3 5/3  42/33   10 B

 25 Erik Thorén          Lunds PK                  5/5 6/4 6/4 5/4 5/5 6/4 3/2 6/3  42/31    8 B

 26 Per Engström         Landskrona PK             4/4 5/3 6/4 5/5 5/5 6/4 5/3 6/3  42/31    6 B



 27 Claes Strand         Eslövs Skyttegilles PK    3/3 6/4 6/4 6/5 5/5 5/4 5/3 6/3  42/31    2 B

 28 Andreas Ehrnlund     Lunds PK                  6/6 5/4 5/4 6/5 5/5 4/3 5/3 5/3  41/33   10 

 29 Fredrik Holmström    Torna Hällestad           5/5 6/4 6/4 6/5 4/4 5/4 4/3 5/3  41/32   11 

 30 Conny Nilsson        Teckomatorp PK            6/6 6/4 6/4 6/5 4/4 5/4 6/3 2/1  41/31   11 

 31 Emil Nordkvist       Hässleholms Psk           5/5 5/3 5/4 5/4 5/5 6/3 5/3 5/3  41/30    7 

 32 Bertil Nilsson       Sjöormens Pk              3/3 5/4 5/3 6/5 5/5 6/4 6/3 5/3  41/30    0 

 33 Henrik Tunestål      Sjöormens Pk              6/6 6/4 5/4 4/4 6/6 5/4 5/3 3/2  40/33   12 

 34 Tommy Hansen         Klippans PK               4/4 4/4 3/3 6/5 6/6 6/4 6/3 5/3  40/32   11 

 35 Nils Starerk         Kullens PK                5/5 4/4 5/4 4/4 5/5 6/4 6/3 5/3  40/32   10 

 36 Rikhard Flink        Billesholm-Ekeby Psk      3/3 5/4 6/4 5/4 5/5 6/4 4/2 6/3  40/29    5 

 37 Jörgen Ingeman       Ramsjö Skf                4/4 5/4 4/3 6/5 4/4 6/3 5/3 5/3  39/29    9 

 38 Patrik Ekström       Teckomatorp PK            4/4 6/3 6/4 5/4 4/4 4/3 4/3 6/3  39/28   11 

 39 Patrik Höjklint      PK Elbogen                4/4 6/4 4/3 6/5 5/5 5/4 4/3 4/2  38/30    6 

 40 Jonas Fröier         Hässleholms Psk           3/3 5/4 6/4 6/5 5/5 3/2 5/3 4/2  37/28    0 

 41 Benny Thuresson      Lönsboda Psk              5/5 3/3 5/4 6/5 4/4 4/3 6/3 2/2  35/29   10 

 42 Ingvar Sörensson     Sjöormens Pk              2/2 6/4 4/4 6/5 6/6 3/3 5/3 1/1  33/28    0 

Resultat i Damer Klass 1

  1 Josefin Sandgren     Eslövs Skyttegilles PK    5/5 5/3 5/4 4/3 2/2 5/4 6/3 5/3  37/27    5 

Resultat i Damer Klass 2

  1 Sandra Augustsson    Eslövs Skyttegilles PK    6/6 5/4 5/4 5/4 4/4 6/4 5/3 5/3  41/32   11 

  2 Marie Fremner        Kävlinge PK               5/5 5/4 4/3 5/4 3/3 5/3 6/3 3/2  36/27    6 

  3 Kerstin Eriksson     Örkelljunga               3/3 6/4 5/3 5/4 4/4 4/3 3/2 5/3  35/26    0 

  4 Anna-Britt Johansson Torna Hällestad           1/1 5/3 4/3 6/5 4/4 5/3 6/3 4/3  35/25    0 

  5 Camilla Thuresson    Lönsboda Psk              2/2 6/4 5/4 4/4 3/3 5/4 4/3 5/3  34/27    4 

  6 Irene Svensson       Landskrona PK             3/3 3/2 5/4 4/3 1/1 5/3 6/3 5/3  32/22   12 

Resultat i Damer Klass 3

  1 Christin Malmberg    Skurups Psf               6/6 6/4 6/4 6/5 6/6 6/4 5/3 5/3  46/35   11 S

  2 Kristina Nilsson     Sjöormens Pk              3/3 6/4 6/4 6/5 4/4 4/3 6/3 5/3  40/29    2 

  3 Berit Andersen       Pskf  Magnus Stenbock     5/5 5/3 5/4 5/4 6/6 4/3 5/3 4/3  39/31    4 

  4 Eva Berndtson        Kristianstads Pk          5/5 5/4 3/3 5/4 5/5 5/3 5/3 5/3  38/30   10 



  5 Malin Davidsson      Hässleholms Psk           4/4 5/3 6/3 5/4 4/4 5/3 5/3 4/3  38/27   12 

Resultat i R-vapen Klass 2

  1 Ola Svensson         Ljungbyheds PK            3/3 5/3 3/2 2/2 4/3 5/3 6/3 2/1  30/20    8 

  2 Per Olsson           Kristianstads Pk          1/1 4/2 4/3 4/3 2/2 5/4 5/3 3/2  28/20    4 

Resultat i R-vapen Klass 3

  1 Krister Hellström    Eslövs Skyttegilles PK    5/3 6/4 6/3 6/5 5/4 4/3 6/3 5/3  43/28   16 B

Resultat i Veteraner yngre

  1 Per Brantberger      Sösdala PK                5/5 6/4 5/3 6/5 6/6 6/4 5/3 6/3  45/33   12 S

  2 Sven Olof Sandberg   Örkelljunga               6/6 6/4 4/4 6/5 6/6 5/3 5/3 6/3  44/34   10 B

  3 Leif Lundh           Kävlinge PK               6/6 5/4 6/4 6/5 5/5 6/4 5/3 5/3  44/34   10 B

  4 Jan Wahlström        Magnus Stenbock           6/6 6/4 6/4 6/5 6/6 4/4 5/3 4/3  43/35   11 B

  5 Per Modin            Torna Hällestad           6/6 5/4 6/4 6/5 5/5 6/4 6/3 3/3  43/34   14 B

  6 Bengt Lindgren       Hästveda PSK              6/6 6/4 6/4 6/5 4/4 6/4 4/3 4/3  42/33   10 B

  7 Krister Malmberg     Skurups Psf               3/3 6/4 4/3 6/5 5/5 5/3 6/3 6/3  41/29    3 

  8 Per Håkansson        Österlens Pk              5/5 5/3 5/4 6/5 4/4 5/3 5/3 4/3  39/30   12 

  9 Bengt Sandberg       Teckomatorp PK            3/3 5/3 6/4 4/3 5/5 6/4 5/3 5/3  39/28    9 

 10 Mats Andersson       Pskf  Magnus Stenbock     5/5 6/4 3/3 5/4 4/4 5/4 6/3 3/2  37/29   13 

 11 Carl-Albert Loord    Landskrona PK             4/4 4/3 5/4 5/4 4/4 6/4 5/3 4/2  37/28    4 

 12 Tommy Fremner        Kävlinge PK               5/5 5/3 4/4 6/5 5/5 3/3 5/3 3/2  36/30   10 

 13 Nils Lexberg         Hästveda PSK              5/5 6/4 5/3 6/5 4/4 4/4 1/1 5/3  36/29    7 

 14 Jörn Ottesen         Ljungbyheds PK            3/3 4/2 2/2 5/4 6/6 3/3 4/2 3/2  30/24    2 

 15 Gert Engström        Vinslövs PSK              3/3 4/3 5/4 2/2 1/1 6/4 2/2 3/3  26/22    8 

Resultat i Veteraner äldre

  1 Kaj Ekberg           Ljungbyheds PK            6/6 6/4 5/4 6/5 5/5 6/3 6/3 5/3  45/33   13 S

  2 Arthur Hentze        Lönsboda Psk              6/6 5/3 5/4 6/5 6/6 6/4 4/3 6/3  44/34    8 B

  3 Paul Svensson        Klippans PK               5/5 6/4 6/4 5/5 5/5 6/3 6/3 5/3  44/32    9 B

  4 Tommy Olsson         PK Elbogen                6/6 6/4 6/4 6/5 5/5 6/4 4/3 4/3  43/34   11 B

  5 Caj Swärdh           Kullens PK                5/5 5/4 5/4 6/5 5/5 6/4 5/3 6/3  43/33   10 B

  6 Leif Larsson         Hässleholms Psk           6/6 6/4 6/4 6/5 5/5 5/3 4/3 5/3  43/33   10 B



  7 Heinz Wagner         Malmö Pk                  5/5 6/4 5/4 4/3 6/6 5/3 6/3 6/3  43/31   13 B

  8 Björn Svensson       Landskrona PK             6/6 4/4 5/4 6/5 5/5 6/4 4/3 5/3  41/34   13 

  9 Enno Jacobson        Ljungbyheds PK            5/5 6/2 6/3 3/3 6/6 4/3 3/2 5/3  38/27   10 

 10 Björn Persson        Landskrona PK             4/4 5/3 6/4 4/4 4/4 4/3 6/3 4/3  37/28    6 

 11 Kenneth Johannesson  Landskrona PK             4/4 5/4 5/3 3/3 3/3 6/4 4/3 4/3  34/27    5 

 12 Nils Balkhag         Pskf  Magnus Stenbock     3/3 4/2 5/3 4/3 5/5 6/4 3/3 4/2  34/25    5 

 13 Erik Fröier          Österlens Pk              4/4 5/4 2/2 1/1 6/6 4/3 5/3 5/3  32/26    3 

 14 Ulf Lundgren         Landskrona PK             4/4 4/2 1/1 4/3 5/5 6/4 4/2 4/3  32/24    3 

 15 Peter Strand         P7 SKIF                   4/4 5/3 2/2 4/3 4/4 4/3 4/2 4/3  31/24    7 

 16 Sven-Birger Helm     Hästveda PSK              2/2 4/2 6/4 3/3 3/3 6/3 2/2 5/3  31/22    4 

 17 Bengt-Åke Almlund    P7 SKIF                   1/1 4/3 5/3 2/2 3/3 4/3 4/3 2/2  25/20    0 

 18 Ulf Forsberg         Ljungbyheds PK            2/2 5/2 1/1 4/3 2/2 5/3 5/3 1/1  25/17    2 

 19 Åke Johansson        Klippans PK               2/2 2/2 2/2 1/1 2/2 5/3 2/2 2/1  18/15    4 

Resultat i Klass juniorer

  1 Robin Thuresson      Lönsboda Psk              6/6 5/3 6/4 6/5 5/5 5/3 6/3 5/3  44/32   11 B

  2 Mattias Gunnarsson   Ramsjö Skf                5/5 6/4 6/4 6/4 6/6 5/3 5/3 4/2  43/31   13 B

  3 Hanna Larsson        Lunds PK                  5/5 5/4 4/2 6/5 4/4 3/2 3/3 2/2  32/27    9 

  4 Robin Larsson        Vinslövs PSK              4/4 5/3 5/3 3/3 2/2 5/3 2/2 4/3  30/23    5 

  5 Daniel Swietlicki    Lunds PK                  3/3 3/3 5/4 1/1 3/3 4/3 3/2 3/2  25/21    3 

Standard medaljer

A   Silver 47,  Brons 38

B                        Brons 45

C   Silver 45,  Brons 42

R                       Brons 43



LAG Resultat SkåneM Fält 2013-05-05

  1 Eslövs Skyttegilles PK     137/100 

     Patrik Månsson       6/6 6/4 6/4 6/5 6/6 6/4 6/3 6/3  48/35   12 

     Krister Hellström    5/5 6/4 6/4 6/5 6/6 6/4 6/3 6/3  47/34   11 

     Claes Strand         3/3 6/4 6/4 6/5 5/5 5/4 5/3 6/3  42/31    2 

  2 Lund 1                     134/101 

     Anders Hansson       6/6 6/4 6/4 6/5 5/5 5/4 6/3 5/3  45/34   12 

     Jonas Ezzi           6/6 6/4 5/3 6/5 6/6 6/4 6/3 4/2  45/33   11 

    Stefan Persson       6/6 6/4 6/4 6/5 6/6 6/4 5/3 3/2  44/34   11 

  3 Hässleholms Psk            134/101 

     Mikael Fält          5/5 6/4 6/4 6/5 6/6 6/4 6/3 5/3  46/34   10 

     David Hecktor        6/6 6/4 6/4 6/5 5/5 6/4 4/3 6/3  45/34    7 

    Tobias Hermansson    5/5 5/4 6/4 6/5 5/5 6/4 5/3 5/3  43/33   10 

  4 Billesholm- Ekeby          130/96 

     Ivan Slabiak         6/6 6/4 5/3 6/5 6/6 5/4 6/3 5/3  45/34   14 

    Josef Gustin         6/6 6/4 6/4 5/4 5/5 6/4 5/3 6/3  45/33   11 

    Rikhard Flink        3/3 5/4 6/4 5/4 5/5 6/4 4/2 6/3  40/29    5 

  5 Lönsboda Psk 1             130/99 

     Arthur Hentze        6/6 5/3 5/4 6/5 6/6 6/4 4/3 6/3  44/34    8 

    Robin Thuresson      6/6 5/3 6/4 6/5 5/5 5/3 6/3 5/3  44/32   11 

    Henrik Larsson       6/6 5/3 6/4 6/5 6/6 3/3 5/3 5/3  42/33   10 

  6 Lund 2                     128/99 

     Patrick Larsson      6/6 6/4 6/4 6/5 6/6 5/4 4/3 6/3  45/35    9 

    Erik Thorén          5/5 6/4 6/4 5/4 5/5 6/4 3/2 6/3  42/31    8 

   Andreas Ehrnlund     6/6 5/4 5/4 6/5 5/5 4/3 5/3 5/3  41/33   10 

  7 Sjöormens Pk               128/98 



     Gabor Buzsaky        6/6 6/4 6/4 6/5 6/6 6/4 5/3 6/3  47/35   15 

     Bertil Nilsson       3/3 5/4 5/3 6/5 5/5 6/4 6/3 5/3  41/30    0 

    Henrik Tunestål      6/6 6/4 5/4 4/4 6/6 5/4 5/3 3/2  40/33   12 

  8 PK Elbogen                 127/98 

    Richard Hansson      6/6 6/4 6/4 6/5 6/6 4/3 6/3 6/3  46/34   11 

    Tommy Olsson         6/6 6/4 6/4 6/5 5/5 6/4 4/3 4/3  43/34   11 

    Patrik Höjklint      4/4 6/4 4/3 6/5 5/5 5/4 4/3 4/2  38/30    6 

  9 Kristianstads Pk           126/97 

     Jesper Dahlskog      6/6 6/4 5/3 6/5 5/5 5/4 6/3 6/3  45/33   12 

    Torsten Eskilsson    5/5 5/4 6/4 6/5 6/6 6/4 5/3 4/3  43/34    7 

    Eva Berndtson        5/5 5/4 3/3 5/4 5/5 5/3 5/3 5/3  38/30   10 

 10 Kullen                     122/95 

     Johan Maxy Persson   5/5 6/4 5/4 5/4 5/5 6/4 6/3 4/3  42/32   10 

    Nils Starerk         5/5 4/4 5/4 4/4 5/5 6/4 6/3 5/3  40/32   10 

    Daniel Persson       6/6 6/4 6/4 6/5 3/3 4/4 4/2 5/3  40/31    9 

 11 Klippans Pk 1              122/93 

     Tommy Andersén       3/3 6/4 5/3 6/5 6/6 6/4 5/3 6/3  43/31    8 

     Tommy Hansen         4/4 4/4 3/3 6/5 6/6 6/4 6/3 5/3  40/32   11 

    Johan Andersson      3/3 4/3 6/4 6/5 6/6 6/4 3/2 5/3  39/30    2 

 12 Ljungbyheds PK 1           119/90 

      Kaj Ekberg           6/6 6/4 5/4 6/5 5/5 6/3 6/3 5/3  45/33   13 

     Patrik Gustavsson    4/4 6/4 6/4 6/5 6/6 5/4 4/3 6/3  43/33    8 

     Lars Gustavsson      3/3 3/2 5/3 5/5 3/3 5/3 3/2 4/3  31/24    6 

 13 Landskrona PK              117/92 

     Per Engström         4/4 5/3 6/4 5/5 5/5 6/4 5/3 6/3  42/31    6 

     Björn Svensson       6/6 4/4 5/4 6/5 5/5 6/4 4/3 5/3  41/34   13 

    Kenneth Johannesson  4/4 5/4 5/3 3/3 3/3 6/4 4/3 4/3  34/27    5 



 14 Klippans Pk 2              113/89 

     Stefan Backman       5/5 4/2 5/4 6/5 5/5 6/3 6/3 5/3  42/30   12 

    Mikael Sällström     6/6 4/4 6/4 5/5 5/5 5/3 5/3 3/2  39/32    9 

    Lasse Amnestål       3/3 3/3 3/2 6/5 4/4 5/4 3/3 5/3  32/27   10 

 15 Vinslövs PSK 2             104/83 

     Per-Anders Svensson  5/5 5/4 5/4 6/5 5/5 5/4 5/3 5/3  41/33    9 

    Roger Nilsonius      3/3 3/3 6/3 6/5 5/5 5/3 5/3 4/3  37/28    2 

    Gert Engström        3/3 4/3 5/4 2/2 1/1 6/4 2/2 3/3  26/22    8 

 16 Lund 3                      96/76 

     Andreas Ek           5/5 6/4 4/4 6/5 4/4 6/4 4/2 6/3  41/31   12 

     Nicola Lo Presti     5/5 6/4 6/4 5/4 2/2 4/3 3/2 3/3  34/27   11 

    Alexander Sjöholm    3/3 2/2 3/2 1/1 2/2 3/3 4/2 3/3  21/18    2 

 17 Ljungbyheds PK 2            87/66 

     Jan Gustavsson       4/4 3/2 6/3 6/5 3/3 5/3 3/3 2/2  32/25    7 

     Jörn Ottesen         3/3 4/2 2/2 5/4 6/6 3/3 4/2 3/2  30/24    2 

    Ulf Forsberg         2/2 5/2 1/1 4/3 2/2 5/3 5/3 1/1  25/17    2 

 18 Vinslövs PSK 1              72/79 

     Rikard Johansson     4/4 6/4 4/4 6/5 6/6 6/4 5/3 5/3  42/33    3 

     Robin Larsson        4/4 5/3 5/3 3/3 2/2 5/3 2/2 4/3  30/23    5 

 19 Lönsboda Psk 2              69/85 

     Benny Thuresson      5/5 3/3 5/4 6/5 4/4 4/3 6/3 2/2  35/29   10 

    Camilla Thuresson    2/2 6/4 5/4 4/4 3/3 5/4 4/3 5/3  34/27    4 

 20 Lund 4                      57/82 

     Hanna Larsson        5/5 5/4 4/2 6/5 4/4 3/2 3/3 2/2  32/27    9 

     Daniel Swietlicki    3/3 3/3 5/4 1/1 3/3 4/3 3/2 3/2  25/21    3 


